
Leons Zariņš Valentina Agijeviča
Valdes priekšsēdētājs Galvenais grāmatvedis

Vārds Uzvārds Vārds Uzvārds

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU

„Dobeles un apkārtnes slimnīca” (Vidēja sabiedrība )
VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003551323

Dobele 2025

Neauditēts pārskats
01.01.2025 - 31.03.2025



Bilance 3 - 4

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5

Naudas plūsmas pārskats 6

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 7

Finanšu pārskata pielikums 8 - 12

Vadības ziņojums 13 - 14

SATURS

2



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

I. Nemateriālie ieguldījumi

Citi nemateriālie ieguldījumi 2 626 12 996

2 626 12 996

II. Pamatlīdzekļi

Nekustamie īpašumi

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 5 392 155 5 870 866

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 485 182 513 492

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 130 188 144 808

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 68 007 38 821

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 164 735 0

6 240 267 6 567 987

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

 Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 52 252 60 367

52 252 60 367

6 295 145 6 641 350

I. Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 78 941 72 157

78 941 72 237

II. Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 2 254 291 152 166

Citi debitori 3 8 068 2 511

Nākamo periodu izmaksas 4 12 582 9 054

Uzkrātie ieņēmumi 5 0 2 408

274 941 166 139

III. Nauda 6 3 581 534 3 307 829

3 935 416 3 546 205

10 230 561 10 187 555

Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 14.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis Valentina Agijeviča

2025.gada 30.aprīlis

Debitori kopā

Krājumi kopā

II. Apgrozāmie līdzekļi

Nemateriālie ieguldījumi kopā

I. Ilgtermiņa ieguldījumi

Apgrozāmie līdzekļi kopā

Piezīme

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā

Aktīvu kopsumma

Pamatlīdzekļi kopā

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

AKTĪVS

3



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 7 7 700 000 7 700 000

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 8 -47 692 -123 537

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 8 141 540 73 176

7 793 848 7 649 639

I. Ilgtermiņa kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi 9 1 281 802 1 417 813

1 281 802 1 417 813

II. Īstermiņa kreditori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 10 27 917 27 405

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11 196 370 208 018

Pārējie kreditori 12 348 630 340 648

Nākamo periodu ieņēmumi 13 102 008 102 008

Uzkrātās saistības 14 479 986 441 944

1 154 911 1 120 023

2 436 713 2 537 836

10 230 561 10 187 475

Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 14.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis Valentina Agijeviča

2025.gada 30.aprīlis

PASĪVS

Pašu kapitāls kopā

BILANCE

Īstermiņa kreditori kopā

I. Pašu kapitāls

Pasīvu kopsumma

II. Kreditori

Piezīme

Kreditori kopā

Ilgtermiņa kreditori kopā

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

(pēc izdevumu funkcijas)

Piezīme 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

Neto apgrozījums 2 023 771 2 021 249

b) no citiem pamatdarbības veidiem 16 2 023 771 2 021 249

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas

17 -1 846 242 -1 903 127

Bruto peļņa vai zaudējumi 177 529 118 122

Administrācijas izmaksas 18 -85 367 -91 497

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 19 57 129 61 922

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 20 -20 566 -28 391

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgie ieņēmumi:
b) no citām personām 21 12 815 13 020

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 141 540 73 176

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 141 540 73 176

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 141 540 73 176

Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 14.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis Valentina Agijeviča

2025.gada 30.aprīlis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 

5



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata 
neatdalāma sastāvdaļa. Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 1 879 959 2 061 473

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem -1 941 585 -1 999 020

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai izdevum 49 090 32 012

-12 536 94 465

-12 536 94 465

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -177 390 -57 702

Saņemtie procenti 12 815 13 020

-164 575 -44 682

0 0

-177 111 49 783

3 758 645 3 258 046

3 581 534 3 307 829

Informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem pārskata gada un iepriekšējā gada 
31.decembrī

31.03.2025 31.03.2024

Naudas līdzekļi norēķinu kontos, t.sk. 3 578 462 3 306 302
SEB banka norēķinu kontā 1 342 604 1 126 303

SEB banka norēķinu krājkonts 1 752 446 1 721 187

Swedbank norēķinu kontā 200 472 137 204

Luminor Bank AS Latvijas filiāles norēķinu kontā 99 689 99 809

Citadele bank norēķinu kontā 150 580 221 799

Valsts kases kontā Projekta realizēšanai 32 671 0

Naudas līdzekļi kasē 3 072 1 527

Kopā 3 581 534 3 307 829

Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 14.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis Valentina Agijeviča

2025.gada 30.aprīlis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS
 (pēc tiešās metodes)

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Pamatdarbības naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Bruto pamatdarbības naudas plūsma

Pārskata gada neto naudas plūsma

6



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata 
neatdalāma sastāvdaļa. Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
Iepriekšējā perioda bilancē norādītā summa 7 700 000 7 700 000

Iepriekšējā perioda bilancē norādītās summas labojums 0 0
Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 0 0
Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 7 700 000 7 700 000
Nesadalītā peļņa
Iepriekšējā perioda bilancē norādītā summa -50 361 247 373
Iepriekšējā perioda bilancē norādītās summas labojums 2 669 -370 910
Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 141 540 73 176
Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 93 848 -50 361

Pašu kapitāls
Iepriekšējā perioda bilancē norādītā summa 7 649 639 7 947 373

Iepriekšējā perioda bilancē norādītās summas labojums 2 669 -297 734

Pārskata perioda bilancē norādītā summa perioda beigās 7 793 848 7 649 639

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis

2025.gada 30.aprīlis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Valentina Agijeviča

Pārskata pielikums no 8.lappuses līdz 14.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

7



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

PIELIKUMS BILANCEI

1. 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

2 236 2 075

65 216 54 031

7 229 9 466

2 675 2 818

1585 3 767

78 941 72 157

2 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

355721 254 258

10 065 12 648

244 227 139 518

-101 430 -102 092

254 291 152 166

102 092

0

-36

15 684

-16 310

101 430

3 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

1 131 71

75 75

953 845

4 291 348

1618 1 172

8 068 2 511

4 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

1 160 1 553

324 189

5 586 6 519

5 512 793

12 582 9 054

5 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

2 408

0 2 408

Kopā

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 

Norēķini ar personālu par izmaksāto avansu

Citas izmaksas (ēku tehniskās apsekošanas atzinums)

Kopā

Autotransporta uzturēšanas izdevumi (auto riepu nolietojums)

Nākamo periodu izmaksas

Apdrošināšanas maksājumi (civiltiesiskā un mantiskā)

Licenču noma

Uzkrātie ieņēmumi

Drošības depozīts VAS Latvijas pasts

Norēķini ar norēķinu personām (izmantojot uzņēmuma bankas karti)

Uzkrājumu nedrošiem debitoru parādiem , summas samazinājums pārskata periodā

Uzkrājumu nedrošiem pacientu parādiem , summas samazinājums pārskata periodā

Norēķini ar Nacionālo veselības dienestu par valsts apmaksātajiem pakalpojumiem

Citi debitori

Norēķini par klientu maksājumiem ar bankas kartēm (POS)

Pievienotās vērtības nodokļa pārmaksa, t.sk. no uzkrātām saistībām

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem

Neto pircēju un pasūtītāju parādi_bilances vērtība

Iepriekš samaksātā studiju maksa par rezidentiem, kuri pārcelti apmācībām par budžetu

Kopā

Kopā

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

Pārtikas preces pacientu ēdināšanai

Atlikums kontā "Uzkrājumi nedrošiem parādiem" uz 31.03.2024.

Auto degviela un šķidrais kurināmais

Kancelejas, biroja preces

Telpu un ēku uzturēšanas materiāli un saimniecības preces

Ārstniecības līdzekļi un medicīnas materiāli

Atlikums kontā "Uzkrājumi nedrošiem parādiem" uz 31.03.2025.

Iekšzemes pircēju un pasūtītāju  parādi

Uzkrājumu nedrošiem pacientu parādiem , summas palielinājums pārskata periodā

Uzkrājumu nedrošiem debitoru parādiem , summas palielinājums pārskata periodā

Izmaiņas uzkrājumos

Pircēju un pasūtītāju parādi

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība

8



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

6 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

3 578 463 3 306 302

3 071 1 527

3 581 534 3 307 829

7 Akciju vai daļu kapitāls

8 Nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

-50 361

93 360

191 930

-282 621

-47 692

141 540

9 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

57 127 60 654

513 421 538 986

711 254 818 173

1 281 802 1 417 813

10 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

27 917 27 405

27917 27405

11 31.03.2024 31.03.2025
EUR EUR

131 327 -686 130 641
72 595 -8 421 64 174
1673 -213 1460
2 327 -2 327 0

96 -1 95
208 018 -11 648 196 370

12 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

270 473 262 623
493 260

1 449 1 550
76 215 76 215

348 630 340 648

Izmaiņas pārskata 
periodā

Nauda

Kopā

Nauda kasē

Naudas līdzekļi norēķinu kontos

Sabiedrības 2021.gada 9.martā reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 7700000 sastāv no 7700000 daļām ar
vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 

Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa)

Izmaiņas postenī peļņas vai zaudējumi

Pēc darbības rezultātiem izmaiņas uz 30.06.2024

Atlikums uz 31.03.2024.

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi uz 31.03.2025.

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Pēc darbības rezultātiem izmaiņas uz 30.09.2024

„Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Dobeles un apkārtnes slimnīcā” 
(2011.gada līgums 3DP/3.1.5.3./10/IPIA/VEC/016)
“Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība SIA "Dobeles un 
apkārtnes slimnīca" uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un pieejamību” 
(2018.gada Līgums 9.3.2.0/18/I/004)

Valsts finansējums (2006.gads)

Kopā

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Kopā

Pārējie kreditori

Kopā

Norēķini par ZTI ieturējumiem

Norēķini ar Īpašnieku par ieguldījuma summām pamatkapitālā

Norēķini par darba algu

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Kopā

Latvijas piegādātāji 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
Dabas resursu nodoklis
Pievienotās vērtības nodoklis
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Pēc darbības rezultātiem izmaiņas uz 31.12.2024

Norēķini par prasībām pret personālu (arodbiedrības biedru maksa)

9



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

13 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR
2 645 2 645

19 173 19 173

80 190 80 190

102 008 102 008

14 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

13 979 8 587
466 007 433 357
479 986 441 944

15 Papildus skaidrojumi par bilances saistību posteņiem

Nākamo periodu ieņēmumi (īstermiņa)

Uzkrātās saistības

Kopā

Uzkrātās saistības piegādātājiem
Uzkrātās saistības atvaļinājumu izmaksām

Valsts finansējums (2006.gads)
„Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Dobeles un apkārtnes slimnīcā” 
(2011.gada līgums 3DP/3.1.5.3./10/IPIA/VEC/016)
“Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras attīstība SIA "Dobeles un 
apkārtnes slimnīca" uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un pieejamību” 

Kopā

Bilances shēmā nav Saistību objektu, kuri attiecas uz vairākiem posteņiem.

10



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

PIELIKUMS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINAM

16 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

1 793 545 1 819 392
67 429 73 692

113 101 86 756
48 194 37 133
1 502 4 276

2 023 771 2 021 249

17 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

1 117 197 1 121 865
255 931 254 072
94 406 82 787
66 345 72 702

124 917 179 705
17 470 17 651
9 670 11 728

160 306 162 617
1 846 242 1 903 127

18 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

65 587 63 194
15 472 14 908

938 891
2 807 2 404
323 4 766
35 0
95 115

110 446
0 4 773

85 367 91 497

19 31.03.2025 31.03.2024
EUR EUR

15 835 22 160
1 601 1 664
4 577 3 928
2 157 1 467
2 420 2 355

0 106
35 116 34 170

36 0
34 003 34 003
1 077 167
57 129 61 922

Neto apgrozījums sadalījumā pa darbības veidiem

Valsts finansējums VA pakalpojumu sniegšanai, t.sk.līdzmaksājums atbrīvotām kategorijām

Valsts budžeta līdzekļi rezidentu apmācībām
Valsts budžeta līdzekļi bezmaksas asins preparātiem

Kopā

Līdzmaksājums no neatbrīvotajām pacientu kategorijām
Maksas veselības aprūpes pakalpojumi

Visi neto apgrozījumā iekļautie ieņēmumi gūti Latvijas tirgū.

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Darba alga
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Pakalpojumu un darbu apmaksa
Energomateriāli un resursi

Kopā

Ārstniecības līdzekļi un medicīniskie materiāli
Pārtikas produkti ēdināšanas nodrošināšanai
Ēku un telpu uzturēšanas un saimniecības materiāli
Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība

Administrācijas izmaksas

Darba alga
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Sakaru pakalpojumi un pasta izdevumi
Kancelejas, biroja preces un veidlapas

Reklāmas izvietošana
Transporta izdevumi 
Reprezentācijas izdevumi un VSAA līdz minimumam
Gada pārskata, revizijas izdevumi

Kopā

Datortehnikas un programmu TA un interneta pieslēgums

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Ieņēmumi no neapdzīvoto telpu iznomāšanas
Ēdināšanas pakalpojumi (darbinieku un pacientu pavadošo personu)
Pārējie ieņēmumi,                                                                                                t.sk.

stacionāra servisa pakalpojumi
mirušo personu uzglabāšanas pakalpojumi

citi pakalpojumi
Citi ieņēmumi,                                                                                                      t.sk.

pārējie ieņēmumi
Kopā

No izveidoto uzkrājumu samazināšanas
no nākamo periodu ieņēmumiem

11



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

20 31.03.2025 31.03.2024

EUR EUR

2 500 0

10 46

315 447

0 2 327

1 803 3 446

286 289

8 578 6 957

2 830 10 304

1 735 2 015

2 509 2 560

20 566 28 391

21 8578 6957
EUR EUR

12 815 13 020
12 815 13 020

22 Ieņēmumu vai izmaksu posteņi, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības pamatdarbības

23 Finanšu risku pārvaldība

24

25 Darījumi ar saistītajām pusēm

26 Informācija par meitas sabiedrībām un asociētajām sabiedrībām

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Galvenais grāmatvedis Valentina Agijeviča

Kopā

Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un kredītrisks.

Kredītrisks
Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi
izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai
līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu.

Pārskata periodā Sabiedrībai nav bijuši darījumi ar saistītajām pusēm, kuri ir būtiski un neatbilst parastajiem tirgus nosacījumiem.

Pārējie procentu ieņēmumi

No naudas atlikumu noguldījumiem
Kopā

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Sabiedrība galvojumus vai garantijas neizsniedza.

Pārskata periodā Sabiedrībai nav reģistrētu meitas un asociēto sabiedrību

Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā aizņēmumi no dalībnieka, aizņēmumi no kredītiestādes, finanšu līzinga
sabiedrības, pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās
saimnieciskās darbības.

Transporta uzturēšanas nodokļi un nodevas

Transporta līdzekļu KASKO apdrošināšana

Pārskata periodā darījumu vai notikumu, kas nepārprotami atšķiras no sabiedrības parastajām darbībām un kuru bieža vai periodiska
atkārtošana nav gaidāma, nebija. Par sabiedrības parastām darbībām tika uzskatītas visas darbības, kuras sabiedrība veic savas
saimnieciskās darbības ietvaros, kā arī tādas darbības, kuras sekmē sabiedrības saimniecisko darbību vai ir radušās saistībā ar šādām
darbībām, vai tieši izriet no tām.

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Biedru naudas nomaksa (dalība biedrībās)

Dabas resursu nodoklis

Darbinieku apmācība, apdrošināšana, darba aizsardzība un citas izmaksas darbinieku labā

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva

Ārstniecības riska maksājums

Uzkrājumu šaubīgiem debitoriem summas palielinājums

Citi izdevumi

Pārējās, iepriekš nenosauktās izmaksas

12



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

Vadības ziņojums

   Sabiedrības galvenā darbības joma - veselības aprūpe ar mērķi, nodrošināt iedzīvotājiem medicīnisko aprūpi, atbilstoši Latvijas 
Republikas likumiem, Ministru Kabineta noteikumiem, Veselības ministrijas rīkojumiem un noslēgtajiem līgumiem ar Veselības ministrijas 
Nacionālo veselības dienestu.

SIA “Dobeles un apkārtnes slimnīca” izveidota, pamatojoties uz Dobeles rajona padomes 2003.gada 23.decembra lēmumu un
reģistrēta Latvijas Republikas uzņēmumu reģistra Komercreģistrā 2004.gada 31.martā ar vienoto reģistrācijas Nr. 40003551323.
Sabiedrības kapitāla daļu turētāja ir Dobeles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009115092, juridiskā adrese Brīvības iela 17, Dobele,
Dobeles novads. Sabiedrības reģistrētais pamatkapitāls ir 7.700.000 euro. Sabiedrībai piederošs nekustamais īpašums ierakstīts
Zemesgrāmatā.

   Bez tam peļņas zaudējumu aprēķina neto apgrozījumā ir iekļauti:

   Valsts budžeta līdzekļu apmēri pārskata periodam plānoti atbilstoši ar NVD noslēgtā līguma nosacījumiem, kur:

   Slimnīca sniedz stacionāro neatliekamo medicīnisko palīdzību un pacientu observāciju uzņemšanas nodaļā visu diennakti, sekundāro 
ambulatoro medicīnisko palīdzību - speciālistu konsultācijas 13 profilos, ārstēšanu dienas stacionāros, kas izveidoti pie ambulatorās un 
stacionārās daļas (ķirurģijas, traumatoloģijas, ginekoloģijas, neiroloģijas, internās  medicīnas, rehabilitācijas profilos), maksas 
medicīniskos pakalpojumus.

Pārskata periodu Sabiedrība noslēdz ar pozitīvu darba rezultātu, jeb peļņu 141 540 euro apmērā. (2024.gada attiecīgajā periodā bija 73
176 euro). Līdz ar to iepriekšējo gadu zaudējumu summa ir nosegta un tīrās peļņas apmērs 31.03.2025 ir 93 849 euro.

• Pašu ieņēmumi no pacientu līdzmaksājumiem 67 429 euro (attiecīgi 2024.gadā bija 73 692); no medicīniskajiem maksas pakalpojumiem
113 101 euro (attiecīgi 2024.gadā bija 86 756). 

Šo līdzekļu faktistie ieņēmumi iekļauti peļņas zaudējumu aprēķina neto apgrozījumā kopsummā 2 023 771 euro apmērā (2024.gadā
attiecīgajā periodā bija 2 021 249 euro), kur

   diennakts stacionāra darbībai kopsummā 1 258 899 euro (2024.gada attiecīgajā periodā bija 1 233 974), 
   ambulatorās veselības aprūpēs pakalpojumu sniegšanai kopsummā 534 536 (2024.gada attiecīgajā periodā bija 585 277).
   citi VB līdzekļi 110 euro (2024.gadā bija 141) 

saskaņā ar savstarpēji noslēgtajiem līgumiem ar Augstskolām par rezidentu apmācībām, pārskata gadā saņemtie valsts budžeta
līdzekļi 48 194 euro apmērā (2024.gada attiecīgajā periodā bija 37 133)

●  kvotēto ambulatoro pakalpojumu (6 izmeklējumu programmas, 11 speciālisti, 4 dienas stacionāra veidi, kā arī rehabilitācijas 
pakalpojumi ambulatori un dienas stacionārā) planotais gada finansējums ir EUR 1 752 057 apmērā. Oftalmologa un otolaringologa 
pakalpojumiem kvotas bija noteiktas sākumā 3, patreiz ir noteiktas tikai 6 mēnešiem un to kopsumma ir  EUR 145 476 apmērā.  Jau no 
gada sākuma tiek plānotas izmaiņas veselības aprūpes darbību regulējošajos normatīvajos aktos. Kāda būs šo izmaiņu ietekme grūti 
paredzēt.

●  diennakts stacionāra ārstējot 1895 pacientus gada finansējums plānots  EUR 1 990 206 apmērā neatliekamai palīdzībai                                                                                                                                                
un EUR 113 376 ārstējot 107 pacientus plānveida palīdzībai, kā arī planota 76 hronisku pacientu ārstēšana un aprūpe ar paredzamo 
finanējumu EUR 90 705 apmērā;                                                                                                                                                                         
●  fiksētā piemaksa par uzņemšanas nodaļas darbību EUR 2 471 616 apmērā;                                                                                             
● par observācijas gultu uzturēšanu EUR 130 022 apmērā.

   no valsts budžeta līdzekļiem apmaksāti asins preparāti 1 502 euro apmērā (2024.gada attiecīgajā periodā bija 4 276)

Faktisko ienēmumu kopsumma pārskata periodā, salīdzinot ar attiecīgo periodu 2024.gadā ir samazinājusies par 2 476 eiro un tas,
galvenokārt, saistīts ar NVD finansējuma samazināšanos, kopsummā, par 25 847 euro vienlaicīgi, par 20 082 eiro pieaugot pašu
ieņēmumu summai.

13



Šis dokuments ir SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca"neauditēta pārskata neatdalāma sastāvdaļa. 
Pārskata periods no 01.01.2025 līdz 31.03.2025. 

Mērvienība EUR

Valdes priekšsēdētājs Leons Zariņš

Slimnīcas misija ir sniegt pieprasītus, kvalitatīvus un izmaksu ziņā klientiem pieejamus stacionāros un ambulatoros veselības aprūpes
pakalpojumus, kā arī nodrošināt veselības veicināšanas (rehabilitācijas) un agrīnas diagnostikas pakalpojumus pēc iespējas tuvāk
dzīvesvietai, tādējādi nodrošinot iespējami ātrāku izveseļošanos un darba spēju atjaunošanu.  

Slimnīcai jāturpina strādāt tā, lai paturētu esošos klientus un paplašinātu klientu skaitu. Lai nodrošinātu Sabiedrības iesaistīšanos un
pastāvēšanu tālākā veselības aprūpes sistēmas reformā, ir svarīgs mērķtiecīgs, koordinēts Sabiedrības vadības un kapitāldaļu turētāja
nākotnes redzējums, lai nodrošinātu teritorijas iedzīvotājiem nepieciešamo diennakts neatliekamo stacionāro medicīnisko palīdzību un
plānveida ambulatoro pakalpojumu pieejamību un kvalitāti tuvu dzīves vietai par pieņemamu cenu esošajos profilos, tos nesagraujot, bet
gan tos saglabājot iedzīvotājiem un turpmākai sabalansētai, drošai teritorijas ekonomiskai un sociālai attīstībai. 

Tomēr, Sabiedrības turpmākā attīstība ir atkarīga no valdības lēmumiem veselības aizsardzības jomā un Veselības aprūpes sistēmas
attīstības plāna turpmākiem gadiem. 

Slimnīca ir moderna, augsti attīstītām tehnoloģijām aprīkota ārstniecības iestāde, kura piedāvā kvalitatīvus veselības aprūpes
pakalpojumus Zemgales reģionā. Slimnīcas vīzija - reģionālas nozīmes ārstniecības iestāde, kurā veselības aprūpi nodrošina augsti
kvalificēts, ar savu darbu apmierināts ārstniecības personāls, strādājot sakārtotā un konkurētspējīgā darba vidē. 

Ļoti nozīmīgs ir kadru politikas jautājums, bez kura risinājuma būs apgrūtināta kvalitatīva veselības pakalpojumu nodrošināšana rajona
iedzīvotājiem, tālāka attīstība un konkurētspēja reģionā un valstī kopumā. Šobrīd Rīgas Stradiņa universitātē rezidentūrā mācības turpina
4 rezidenti. Ilgstošas prombūtnes dēļ, rezidentūru Latvijas Universitātē ir pārtraukušas 2 rezidentes. Nesen notikušajā atvērto durvju
dienas pasākumā Stradiņa universitāte neviens nav izrādījis interesi kļūt par Dobeles slimnīcas mediķu kolektīva locekli.

2025.gada trīs mēnešu periodā diennakts stacionāra darbs ir izpildīts par 89%, t.i no plānoto pacientu skaita 500 ir ārstēti 447 pacienti
(no tiem 17 hroniskie). 

Faktisko izdevumu kopsumma summa pārskata periodā, salīdzinot ar attiecīgo periodu 2024.gadā samazinājās par 70 840 euro, un tas,
galvenokārt, saistīts ar ražošanas izmaksu samazināšanos par 56 885 euro, kur ir samazinājušās izmaksas par ārstniecības līdzekļiem un 
energoresursiem. Ir samazinājusies arī pārējo izmaksu summa, kur saistībā ar pāreju uz centralizēto siltuma apgādi vairs nav izdevumu
dabas resursu izmantošanai, kā arī nepalielinās uzkrājumu summa nedrošiem pacientu parādiem, jo uzņēmuma atbildīgie darbinieki
veiksmīgi strādā pie uzkrāto pacientu parādu atgūšanas.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Sekundāro ambulatoro pakalpojumu kvota kopumā apgūta par 103.5%, tomēr atsevišķās pakalpojumu programmās izpilde svārstās no
0 līdz 173%, kur 0 ir pakalpojumu programmās "endoskopija" un "doplerogrāfija", kuru izpildei nav speciālistu. Situācija varētu uzlaboties,
jo ir noslēgts līgums ar SIA "Gastro" un jau maijā un jūnijā plānotas endoskopisko procedūru dienas. Ņemot vērā ārstniecības personu
vecumu, dzīves dabīgo procesu rezultātā esam zaudējuši ārstu kardiologu un līdz ar to ir apgraudētas sirds izmeklējumu pakalpojumu
programmu kvotu izpilde (kardioloģija, sirds asinsvadu sistēmas funkcionālie izmeklējumi). Pakalpojumu sniegšanai veiksmīgi ir piesaistīta
trešā gada rezidente, tomēr nav iespējams pakalpojumu nodrošināt līdzšinējā apjomā.

Turpinājās darbs medicīniskās un citas aparatūras, iekārtu tehniskās atbilstības uzturēšanas jomā, veikti kalibrēšanas, verificēšanas,
servisa darbi, nepieciešamie aparatūras  remonti un to finansēšana atbilstoši normatīvajiem aktiem. 

   Pārskata periodā pamatlīdzekļu iegādei un remontiem izlietoti 177 390 euro apmērā (bez PVN), no kuriem 164 648 eiro ir avansa 
maksājums projekta  "SIA “Dobeles un apkārtnes slimnīca” ambulatoro pakalpojumu infrastruktūras attīstība, infekciju slimību 
ierobežošana, ilgspējīgas integrētas veselības aprūpes pakalpojumu kvalitātes, pieejamības uzlabošana un stiprināšana", kur plānots 
veikt Stacionāra korpusa 1.stāvā izvietoto telpu rekonstrukciju un izvietot tur ambulatorās nodaļas kabinetus un speciālistus ar mērķi 
nodrošināt labāku vides pieejamību pacientiem.

2025.gada 30.aprīlis

14


